







PILIS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

14/2017. (IX. 28.) önkormányzati rendelete
a köztemetőről és temetkezés rendjéről szóló 
12/2012. (IV. 30.) sz. önkormányzati rendelet módosításáról








Hatályba lépés napja: 2017. október 01.








Ezen önkormányzati rendelet a helyben szokásos eszközökkel közzé téve

2017. október hó 01. napjától 2017. október hó 03. napjáig.





Pilis, 2017. szeptember hó 29. napja.




			Hajnal Csilla 				        dr. Szabó György
			polgármester					    jegyző




Pilis Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
14/2017. (IX. 28.) önkormányzati rendelete
a köztemetőről és temetkezés rendjéről szóló 
12/2012. (IV. 30.) sz. önkormányzati rendelet módosításáról

A temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. törvény 41. §. (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. §. (1) bekezdés 2. pontban meghatározott feladatkörében eljárva, a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. törvény végrehajtására kiadott 145/1999. (X. 01.) Korm. rendelet rendelkezéseinek figyelembe vételével a következőket rendeli el:
1. §
A köztemetőről és temetkezés rendjéről szóló 12/2012. (IV. 30.) sz. önkormányzati rendelet (továbbiakban: Ör.) 3. § (3) bekezdése törlésre kerül.
2. §

(1) Az Ör.  12/2012. (IV. 30.) sz. önkormányzati rendelet (továbbiakban: Ör.) 12. § (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:
„(1) A sírboltokat legalább 2 koporsó befogadására alkalmas al- és felépítményként lehet megépíteni, a köztemető üzemeltetőjének írásbeli hozzájárulása alapján.”.
(2) Az Ör. 12. § (4) bekezdése törlésre kerül. 

(3) Az Ör. 12. § (5) bekezdése törlésre kerül.

3. §
Az Ör. 13. § (5) bekezdése törlésre kerül.
4. §

Az Ör. 15. § (3) bekezdése törlésre kerül.
5. §

(1) Az Ör 16. § (2) l. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
„ Pilis Város Önkormányzatával egyeztetve összehangolja a nem vallásfelekezeti temetkezéseket.”.

(2) Az Ör. 16. § (3) bekezdés helyébe az alábbi rendelkezés lép:
„Pilis Város Önkormányzata jelen rendelet keretei között elvégzi az alábbi feladatokat:
a) felveszi a nem vallásfelekezeti temetkezésre (köztemetésre) vonatkozó megrendelést;
b) előkészíti a nem vallásfelekezeti temetés (köztemetés) lebonyolításához szükséges dokumentumokat;
c) gondoskodik az ügyfélfogadásról;
d) az üzemeltetővel egyeztetve, - időben összehangolja a nem vallásfelekezeti temetkezéseket (köztemetéseket).
6. §
Az Ör. 26. § (1) bekezdés helyére az alábbi rendelkezés lép:
„ A köztemető területére álltatot bevinni – kivéve a vakvezető kutyát – nem engedélyezett.”.
7. §
Az Ör. 28. §-a törlésre kerül.
8. §
Az Ör. 3. számú melléklete az alábbiak szerint módosul:
„Pilis Város Önkormányzata
Képviselő-testületének
[bookmark: _GoBack]12/2012.  (IV. 30. ) önkormányzati rendelete
a köztemetőről és a temetkezés rendjéről

3. számú melléklete 

KÖZTEMETŐ KÖZSZOLGÁLTATÁSI DÍJAI I.
Köztemetés árai (2017. október 01. napjától kezdődő hatállyal)


1./ Temetési helyek megváltási/újraváltási  díja:            1-es sírhely:   30.000 Ft 
                                                                                         2-es sírhely:   60.000 Ft 
                                                                                         3-as sírhely:   90.000 Ft   
                                                                           

2./ Vállalkozási munkát végzők temető fenntartási hozzájárulási díja: 
                                   Éves díj:                                                                       72.000 Ft
                                   Negyedéves díj:                                                           20.000 Ft
                                   Alkalmi díj:     -     új sírkő állítás:                              10.000 Ft
       -      szétbontott sírkő újra állítása:        5.000 Ft                                                                                   


3./ Létesítmény igénybevételi díj:                                                                  18.000 Ft”





9. §

(1) E rendelet  2017. október 01. napján  lép hatályba, és a következő napon hatályát veszti. 
(2) A rendelet kihirdetéséről a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló önkormányzati rendelet rendelkezései figyelembevételével, a jegyző gondoskodik.

Pilis, 2017. szeptember hó 29. napján.

	Hajnal Csilla 	     Dr.  Szabó György 
	polgármester	     jegyző

Az önkormányzati rendelet kihirdetésre került:

Pilis, 2017 .október  hó  01. napján.
								Dr. Szabó György
								         jegyző










